
Página: 1 / 1

Nr.:   9/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

16/2025

21/02/2025

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA
Rua Getúlio Vargas, 205 - Centro - Joaçaba
CEP: 89600-000 CNPJ: 10.594.533/0001-00 Telefone: (49) 3521-1555

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, VIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/02/2025
Dispensa de licitação
9/2025 - DL
16/2025

Compra emergencial para manutenção da Câmara de Vacina da marca Biotecno,
localizada no ESF Centro I, para análise em câmara de vacina, verificação de
vazamento de água e barulho do motor.

Participante: ELETROHOSPITALAR COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Manutenção corretiva das camaras de vacina  - Mão de Obra - Mão

de obra do serviço de manutenção corretiva das camaras de vacina
1,000 SERV 1.450,00 1.450,00

Total do Participante: 1.450,00

Total Geral: 1.450,00

BLVGS: BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE 18.001.10.305.0005.2123.3.3.90.00.00 R$ 1.450,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24 de Fevereiro de 2025Joaçaba,

KARLA VANESSA SIMAS

SECRETÁRIA DE SAÚDE

Sistema: Compras -  Usuário: mariana.cordeiro. Emissão: 24/02/2025, às 17:05:29. Protocolo: 339ab1e1-9229-42d2-86b9-bd969ee4a5c1


		2025-02-24T17:10:03-0300
	KARLA VANESSA SIMAS:02799190936




